

تسهیلات حمایتی اداره رفاه کارکنان

مدارک مورد نیاز	شرح تسهیلات	نوع تسهیلات
<p>در صورت فوت:</p> <p>۱- تصویر صفحات شناسنامه باطل شده متوفی</p> <p>۲- گواهی فوت صادرشده از طرف سازمان ثبت احوال کشور</p> <p>۳- گواهی پزشک یا پزشکی قانونی مبنی بر علت فوت</p> <p>۴- گزارش مشروح حادثه که به تایید مراجع ذیصلاح رسیده باشد</p> <p>۵- گواهی انحصار وراثت در صورتی که متوفی فرد یا افراد استفاده کننده از سرمایه بیمه عمر را مشخص نکرده باشد.</p> <p>در صورت نقص عضو و از کارافتادگی دائم (کلی-جزیی):</p> <p>۱- گزارش مشروح حادثه که به تایید مراجع ذیصلاح رسیده باشد</p> <p>۲- گواهی پزشک معالج مبنی بر شرح کامل صدمات وارده در اثر حادثه و معالجات انجام شده و احراز نقص عضو یا از کارافتادگی دائم (کلی-جزیی)</p>	<p>کلیه کارکنان شاغل و بازنشسته طی یک قرارداد به صورت سالیانه تحت پوشش بیمه عمر و حادثه قرار می گیرند .</p> <p>موضوع قرارداد: در صورت فوت به هر علت و یا نقص عضو و از کار افتادگی دائم (کلی یا جزیی) ناشی از حادثه مبلغ ۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان غرامت بیمه پرداخت می گردد.</p>	<p>غرامت بیمه عمر و حوادث</p>
<p>مدارک مورد نیاز جهت دریافت کمک هزینه ازدواج :</p> <p>۱- تصویر صفحات اول و دوم شناسنامه کارمند یا عضو هیات علمی شاغل و بازنشسته و عروس و داماد ۲- تصویر صفحات دوم ، سوم و چهارم سند ازدواج ۳- در صورت داشتن دفترچه بیمه -تحويل آن به اداره بیمه و دریافت نامه ابطال جهت تحويل به اداره رفاه کارکنان</p> <p>مدارک مورد نیاز جهت دریافت کمک هزینه فوت افراد تحت تکفل :</p> <p>۱- تصویر تمام صفحات متوفی و تصویر صفحه اول شناسنامه کارمند یا عضو هیات علمی شاغل و بازنشسته ۲- تصویر کارت ملی متوفی ۳- تصویر گواهی فوت متوفی ۴- نامه ابطال دفترچه بیمه متوفی به عنوان گواهی تحت تکفل بودن متوفی</p>	<p>ماده ۳ قانون پرداخت پاداش پایان خدمت و بخشی از هزینه های ضروری به کارکنان دولت : در موارد زیر به کارکنان رسمی، ثابت و دارای عناوین مشابه وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکت های دولتی مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت "بیست برابر حداقل حقوق مبنا" به عنوان کمک هزینه پرداخت می شود.</p> <p>-کمک هزینه ازدواج، در مورد ازدواج دائم مستخدم شاغل ، بازنشسته و یا فرزند وی فقط یکبار حسب مورد.</p> <p>-کمک هزینه در مورد فوت مستخدم شاغل، بازنشسته و افراد تحت تکفل وی.</p>	<p>پرداخت کمک هزینه ازدواج و کمک هزینه فوت افراد تحت تکفل</p>
<p>جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۳۳۹۱۳۹۳۹ بیمه معلم تماس حاصل فرمایید.</p>	<p>شرایط بیمه بدنه و شخص ثالث اتومبیل برای پرسنل دانشگاه شرکت طرف قرارداد بیمه معلم</p> <p>شرایط به صورت نقد با تخفیف ویژه</p> <p>شرایط به صورت اقساط ۱۰ ماهه با معرفی نامه اداره رفاه کارکنان</p> <p>کسر از حقوق و یا دریافت چک بانکی</p>	<p>بیمه بدنه و شخص ثالث اتومبیل</p>

تسهيلات حمايتى اداره رفاه كاركنان